per iii septimanas vi quarteria, quorum quilibet capiat quarterium
per xii septimanas. In lib. J. Dave per totum annum iiii

quarteria ii bus. dim. capientis quarterium per xii septimanas. In
lib. i [unius] bercarii per idem tempus v quarteria ii bus. et dim.
capientis quarterium per x septimanas. In lib. i herciatoris per
xiv sept, et tres dies i qu. ii bus. iii p. capientis quarterium per
xii sept. In lib. i porcarii a festo S ri Michaelis usque diem lune
proximum post festum Augustini in Maye per xxxiii sept, et iii

ii quar. iv. bus. p. capientis (pi. per xiii sept. Item lib. eidem
versus Burnhain pro porcis domini ibidem custodiendis iiii bos.
precepto domine. In lib. i aucarum custodis, cust<xliendis bestiia

in Heselholt ii bus. In lib. Willelmi Soukis, custodiendis bestiis

in Heselholt in estate vi. bus. In pane frumenti pro stotis tem-
pore sementis ordei vi. bus. Item datur Henrico precepto
domine ii. . . . Item datur Johanni Randolph ii bus. precepto
domine. Item datur Thome de Midilton i bus. precepto domine
in expensis autumpnalibus ii qu. iiii bus. In venditione i quar.
at in fr. Item allocatur pro stacione molendini aquatici per
unam xiv"'- iiii bus. Item in stipendio i garciferi euntis ad
carucandum ante festum Natalia Domini per iii sept, ii boa,

[c. 1250?] Extent of the Manor of Hevingham.

Episcopus Norwic. est capital** domimu rillte. [Words added.]

Episcopus Norwic. habet in eadem villa unum messuagium et
unum parcum [stagnum continentem. ii acras infra clausum :

—

word* struck- <,ut\ unam aerate terre arabilis in dominio.

Villain ejusdem.

Habet quinque villanos qui tenent v messuagia et xxvii acras
terre.

17118 c.
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Tenentes.

Will, de Parco tenet imurn messuagium xl acras terre arabilis,

unam acram prati, unura molendinum aquaticum, cum stagno,
de episcopo Norwic.

Yillani.

Idem Will, habet ij villanos qui tenent ij messuagia et unam
acram terre.

Cotarii.

Idem Will, habet v cotarios qui tenent v. cotagia.

Liberi tenentes ejusdum Willelmi.

Henry de London tenet 1 cotag. et reddit iij
d -

Galfridus Craske tenet 1 cotag. et reddit v. den.

Rich [erus] de Pagrave tenet medietatem unius messuagii et 1

acram terre, et reddit per annum iij
d

- oh.

Ricardus Faber tenet unum messuagium et dim. acram terre

et reddit per annum xxd -

Willelmus fil. Christiane tenet unum cotag. et reddit iiij
d -

Agnes Bonpayn tenet unam cotag. et reddit iiij
d -

Et dictus Will, tenet predictum tenementum, villanos, cotarios,

et liberos tenentes de episcopo Norwic. per socagium, et reddit

xi sol. xd - ob.

Willelmus le Kat tenet xxiiij acras terre.

Richerus de Pagrave tenet de eodem Will, i acram terre et

reddit iiij
d

- ob.

Johannes fil. Ade de Hipeton tenet acram terre, et dat per

annum iiij
d

- Et dictus Will, tenet predictum tenementum et

liberos tenentes de episcopo Norwic, et reddit per annum ij
s

- vjd -

ob., et tenet per socagium.

Andreas de Bramton tenet v villanos qui tenent v messuagia et

viij acras terre, et tenet de episcopo Norwic. et dat per annum
iij

9
- iij

d -

Rich, de Pagrave tenet unum acram terre de episcopo Norwic,
et reddit per ann. pro se et pro Joh. fil. clerici vj d

- ob.

Johannes fil. clerici tenet dim. acram terre de Rich, de

Pagrave et dat per ann. iij
d -

Et dictus episcopus est patronus ecclesie de Hevyngham, et

ecclesia habet in proprios usus xx acras terre et unum
messuagium et unum villanum qui tenet ij acras terre.

Will. Olok tenet j rodam terre et dat per annum
j

d -

Will. fil. Simonis tenet dim. acram§terre et reddit iij
d -

Et idem Episcopus habet visum franciplegii [aprum, tauruni,

wayf de aver, extranea, furcas, thumerell ; struck out].

Et tenet totum predictum tenementum cum libertatibus et

predictos villanos cotarios et libere tenentes cum eorum tenen-

tibus de Domino Etege per baroniam episcopates Norwic
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Dominus Rex.

Andreas de Branton (sic) tenet decern villanos qui tenent decern

messuagia, lx et xiij acras terre, et unum cotarium qui tenet uniim

cotagium, et tenet predictos villanos, cotarium, de domino Rege
de manerio de Aylesharn de antiquo dominico pertinente ad suum
manerium de Branton, quod quidem manerium tenet per servic.

xv et viij
d -

Willelmus de Ecclesia et ejus tenentes tenent xij acras terre de

Andr. de Brantone et reddunt per annum xij d - [De] rege sed quo
waranto et per quod servicium jurati nesciunt. [Last clause

struck <>ut.~\

Rich. Cucuk et parcenarii sui tenent x acras terre et unum
messuagium. Idem habent unum cotarium qui tenet unum
OOtogHtm. Et tenent de Domino Rege de manerio de Aylshaui de

antiquo feofamento. et reddunt per an. iiij
s

iiij
d

Thomas Faber et parcenarii sui tenent iij acras et dim. terre de

Domino Rege, et reddunt per an. viij
d -

Thomas til. Galfridi tenet iij acras et dim. terre de Domino
Rege, et reddit per an. viij'

1 -

Et tenent de manerio de Caustone de antiquo feofamento.

Comes Glovernie.

Willelmus le Chat tenet unum messuagium, lx acras terre et ij

acras prati. Idem hahet xiiij villauos qui tenent xiiij messuagia,
quater viginti et xij acras terre arabilis. Item habet iij cotarios

qui tenent iij cotagia.

Rich, de Pagrave tenet dim. messuag.
imam rodam et dim. terre, et reddit per

ami. vj d

Isti subscript] Henry le Blunt tenet unam acram et

tenent de Willel- dim. terre, et reddit per an. iiij
d

mo le Kat. Liberi Willelmus til. Walteri tenet unum mes-
tenentes ejusdem suagium et vj acras terre, et reddit per an.

Willelnii.
;
iiij"

Willelmus de Ecclesia tenet unum mes-
suagium et iiij acras terre, et reddit per an.

iij
d -

Et dictus Will, le Kat tenet predictum tenementum. villanos,

cotarios, et libere tenentes de comyte Glovernie per scutagium

scil. ad xl. sol. quinque sol, ad plus plus, ad minus minus, et
tenentes dioti Co[tnitis]

debet pru tenemento $u<> [words interlined are substituted for those

in italics] [debent] unam sectam hundredi de Erpingham quam
Johannes Parys et heredes sui facere tenentur. Et Comes tenet

de Domino Rege per baroniam comitatus Glovernie viij pars

unius feodi militis. Et idem Will, habet liberum aprum et taurum

et faldam. Et debet unam serta/n bit j/er annum cumitatui Horde.

[words struck out]

.
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Henricus de London tenet v acras terre et j acram prati de comite
Glovernie per serv.

j

d
- et scutagium, scil. ad xl 8

- v9 -

Et habet duos villanos qui tenent duo messuagia et ix acras

terre.

Rich, de Pagrave tenet unum acram et dim. terre et reddit per

an.
j
d

- ob.

Petrus ad Parcum tenet unam acram terre et dat per an. iiij
d-

Thomas Wayt tenet iij rodas terre et dat per an. ij
d -

Radulphus Bonde tenet j acram terre et reddit ij
d -

Thomas Faber tenet j acram et dim. terre et reddit per an. ij
d -

Et isti tenent de

Will. fil. Walteri,

et Willelmus tenet

de Will, le Kat, et

Henricus Rake tenet unam acram terre et I reddit per an. iiij"-

dat per an.
j
d -

(

Henricus le Blunt tenet unam acram
terre et dat per an. iiij

d -

Johannes fil. clerici tenet dim. acram
terre et dat per an. ij

d -

pro toto tenement
suo, et W. le Kat
tenet de Henr. de

London et reddit

\per an.
j

d

Et dictus Henr. de London tenet dictum tenementum, villanos,

et liberos tenentes de Thoma Jurdon per scutagium, scil. ad xl

sol. v sol., ad plus plus, ad minus minus, et debet unam sectam
hundredo de Erpyngham quam Willelmus fil. Walteri et heredes

sui facere tenentur. Et Thomas Jurdon tenet de Comite
Glovernie et Comes de Domino Rege per baroniam comitatus

Glovernie.

Kerebrok.

Willelmus de Ecclesia tenet iij acras turbarie, et habet unum
cotarium qui tenet unum cotagium.

Wulmere Bondes tenet unum cotagium de eodem Will, et

reddit per an. iiij
d

- Et Will, de Ecclesia tenet de domo de

Kerebrok et reddit per an. iij
d

-, et domus tenet in libera elee-

mosina ; de cujus feodo ignoratur.

Prior de Gyslingham.

Will, le Kat tenet lx acr. pasture de Will, de Ecclesia et reddit

per an. dim. marc, et Will, de Ecclesia tenet de Priore de

Kyslingham, et Prior tenet in libera eleemosina de honore de Rv
ex dono antecessorum J. le Mareschal.

Prior de Bromholm.

Johannes fil. clerici tenet unum messuagium et xviij acras

terre, ij acras et dim. prati, de Priore de Bromholm, et reddit per
de Baronia de Rya

an. vij 8
- vj d

-, et Prior tenet de domino Rege sed qttaliter [words inter-

lined are substituted for those in italics] et per quod servicium

tenet jurati nesciunt,
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Honor Ry.

Dominus J. le Marchal tenet in Hevingham xl acras terre

arabilis, ununi ruessuagiuni, xi acras prati, xvi acras pasture, x

acras tartaric, et cc acras bruerie. Idem habet ix villanos qui

tenent ix messuagia et lx acras terre. Idem habet iii cotarios qui

tenent iij cotagia.

Et domiuus J. le Marchal percipit per annum de feodo Guyet
xxijd ob. ad wardam castri Norwic, et ad scutagium qnando venerit

ad xls. xx3 ad plus plus, ad minus minus, et habet visum franci

plegii et faldam. Et tenet predictum tenementum cum liber-

tatihus. villanos, cotarios, et liberos tenentes a principio tenure

sue infrascriptos, de Domino Rege per baroniam de Ry.

Liberi tenentes ejusdem J.

Thomas Schade [tenet] ij acras per
j

d de J. le Mareschal.

Henrietta Prente tenet dim. acram terre.

Petrus Guyet tenet ununi mess, et unam acram terre.

Ricardus Howard tenet unum mess, et vj acras terre.

Ric. de Pagrave tenet 4 acras et dim. per ij
d

- de* J. le Marschal.

Willelmus ad Ecclesiani tenet vj acras terre.

Thomas Wayegrave (?) tenet ij aerm
Radolphofl Belle tenet unam acram.

Willelmus Brese tenet dim. acram.

Radulphus til. Roberti tenet iiij acras.

Willelmus Cucuk tenet dim. acram per j ob.

Johannes Cucuk tenet imam acram per j
d

Henricus Cucuk tenet iij rodas per ob.

Ricardus Falter tenet ij acras per
j

d

Willelmus frater ejus tenet dim. acram terre de Iticardo fratre

ejus per j ob.

Henricus le Kat tenet ij acras terre.

Ric. Mariot tenet vij acras terre per vj'
1 de J. le Mar [eschal]

.

Petrus Wiltani tenet unam acram.

Adam Knut tenet dim. acram.

Thomas de Alvingetun tenet dim. acram.

Elvida Schade tenet dim. acram terre per ij
d

Philippus de Middelton tenet dim. acram terre.

Robertus semens persone, tenet dim. acram.

Johannes atte Fen tenet dim. acram terre.
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Robertus Faber tenet i. cottagium.

Radulphus le Pottere tenet i. cotagium.

Johannes le Minere tenet i. cotagium.

Adam le Minere tenet i. cotagium.

Robertus le Potere tenet i. cotagium.

Johannes Luve tenet i. cotagium.

Henricus capellanus tenet i. messuagium et viii acras terre de

Willelmo le Kat et reddit Willelmo vd - et J. le Mareschal 2d -, et

Willelmus tenet eundem (sic) tenementum de J. Marchal per

scutagium.

Radulphus Streyt tenet unum mess, et unam acram et

reddit vd -

Thomas Sade tenet unum mess, et iii acras de eodem Rad.

et reddit vd
-

; et Rad. tenet totum tenementum de W. de

Lovesse et reddit per an. vd
- ob, et Willelmus tenet de J. de

Marchal.

Johannes til. clerici tenet 1 acram et unum cotagium de Joh.

de Lem, et reddit vj
d- et J. de Lem tenet de J. de Marchal per

scutagium.

Wlvive [sic) Bondes tenet 1 acram terre de J. de Lem, et reddit

vjd - - et J. de Lem tenet de J. le Marchal per scutagium.

Ricardus serviens persone tenet 1 cotagium et reddit ecclesie

de Hevingham per an. iij
d ob.

Radulphus Cappe tenet i cotagium de War. de Herford et

reddit i
d -

Willelmus Yeys tenet i cotagium de Will, de Ecclesia et reddit

iij
d- et Will, tenet de J. le Marchal.

Idem Willelmus de Ecclesia tenet unam acram prati de

Johanne clerico et reddit viij
d " et Johannes tenet de J. le Marchal

et reddit vj d -

Henricus de Branteston tenet unum messuagium, iiij acras et

dim. terre de heredibus Henrici le Neuman, et reddit xd - ob. et

ipsi tenent de Johanne le Marchal.

Item pater noster tenet j cotagium et j acram terre de eisdem

heredibus, et dat per an. xd>
, et ipsi tenent de J, le Marchal.
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Thomas Schade tenet dim. scram de eodem feodo et dat per

an.
f-

Rich, fil. Simonis tenet unum cotagium et reddit iij
d -

Alicia Guyet tenet unum cotagium et ij acras et reddit iij
d -

Willelmus Capellanus tenet unum messuagium et ij acras terre

et reddit vd
- ob.

Marietta Leces tenet unum cotagium et dim. acram terre et

reddit ij
d «

Wulvive [sic) Bondes tenet unum messuagium et ii acras terre

et reddit vij d -

Henricus Lante tenet unum cotagium et reddit iij
d -

Henricus Rut tenet unum cotagium et dim. acram terre de

W. le Kat, et reddit v 1
- ob.

Et Willelmus le Kat tenet eundem [sic) tenementum de Will, de

Parco per eundem Bervicium.
Matilda Guyet tenet unum cotagium et j acram terre et

reddit ij
d -

Filie Henrici le Xeuman tenent vj acr. terre et reddunt vij
d -

Radulphus Goding tenet unum cotagium et dim. acr. terre et

reddit viij'
1

Henricus le Blunt tenet v acras terre et redd, v* ob.

Rich, de Pagrave tenet j acram terre et dim. et reddit

l
d

- ob.

Simon le Blunt tenet dim. acr. terre et reddit l
d ob.

Wulvive (sic) Parker tenet unam acram et reddit l
d -

Miivlda la Blonde tenet vj acras et reddit viij
d

Alexander de Feltorp tenet ij acras terre et reddit iij
d

Jocel [inus] Buleman tenet dim. acr. terre et reddit ij
d -

Omnes isti sub circulo scripti tenent de Willelmo de Parco
per servicium subscriptum et per seutagium in cart is stria

contentum, et Willelmus tenet de J. le Marchal per
seutagium de feodo Guet.

\c. 1135-1145.] Grant of EbsBABD, Bp. of Norwich, to his

officer Philip.

*i* In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Xotum sit omnibus tarn presentis quam futuri temporis tidelibub

quod ego Ebrardus Dei gratia Norwic. Episcopus dedi et con-
ceeai prece et coneessione proborum hominum meorum hmc
Philippo ministro meo pro servitio suo et pro dimidio marco («tc)

de gersuma. in feudo et in perpetua hereditate iiii toftes (sic) terras
inter Heuigham et Ripeteunam. et simul cum illis iiii. toftes
lviii acras de terra lucrabili et boscum et prata atque pascua et

omnia eidein terre juste appendentia. Concessi etiam ei

molendinum quod fecit in prato suo de quo stagnum ligatum
est in bosco meo licentia et coneessione mea. Hsec omnia

*<<>«. Philip, archdeacon of Norwich 1138-60?
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supradicta eidem Philippo hereditarie dedi, faciendo mihi
per annum v sol. de servitio. Preterea noscat dilectio vestra

postea me concessise et dedisse prenominato Philippo et

heredibus suis terram meam de Stratuna quam Herbertus
bone recordations Episcopus dedit Jordano cognato suo.

Hoc autem feci prece et bona voluntate et concessione
ejusdem Jordani per idem servitium quod Jordanus tenebat die

qua Herbertus Episcopus fuit vivus et mortuus, videlicet per duos
solidos per annum pro omnibus servitiis sicut carta Herbert!
Episcopi et carta mea, quas predictus Jordanus sua bona et

spontanea voluntate liberavit Philippo, testant. Hec omnia
supradicta volo et hrmiter precipio at bene, honorifice, et

in pace teneat per prenominatum servitium. Et ut ista donatio
rata permaneat impositione sigilli mei et nostre ecclesie sigilli

confirmo. Sunt etiam testes ad hanc donationem corroborandam,
Willelmus Prior et Conventus ecclesie Sancte Trinitatis, et Willel-

mus, et alter Willelmus, et Walkerel', Rogerus archdiaconus," et

Adam et Walterus, nep[otes] episcopi, et Toraldus et Gaifer

capellani episcopi, et Johannes dapifer episcopi, et Petrus
stab [ularius] , et Symon de Nuers, et Piogerus de Fleg, et

Gocelinus Grossus, et Willelmus de Ecclesia, et Herveus
cam [erarius] , et Adam dapifer, et Hugo de Blafer',et Osmundus
Ruffus, et Rodbertus cocus, et Rand[ulfus] cocus, et Willelmus
pistor.

[e. 1150.] Grant by Bishop William Turb to Herbert Cat.

Notum sit futuris et presentibus Christi fidelibus quod ego
Willelmus Dei gratia Norwicensis Episcopus dedi Herberto Catto

et Aide uxori sue, nepti mee, et heredibus suis totam terram que
fuit Grimbaldi in Ripetunia, cum omnibus liberis consuetudinibus

ad eandem terram pertinentibus, pro duobus solidis annuatim.
Eapropter volo et precipio ut teneat ipse et heredes sui post

eum predictam terram pro prefato servitio bene et in pace, libere

et quiete, et in pratis et in pascuis et turbariis. Et ut hec donatio

nostra firrna et inconcussa permaneat sigilli nostri impositione

earn confirmo. Teste (sic) Daniele Abbate de Hulmo,f Helya
Priore, Johanne dapifero, Petro de Mall[ar]d, Petro constabu-

lario, Ric. de Ferreris, Hernaldo Lupell, Turoldo capellano,

Hemero presbytero, Philippo de Martham, Gwarino hostiario,

Roberto Wandelardo.

[<;. 1170-4.] Grant by Bishop William Turb to William Cat.

Willelmus Dei gratia Norwic. Episcopus, omnibus hominibus
suis Francis et Anglis salutem. Sciatis quod ego reddidi et

concessi Willelmo Catto terram que fuit Grimbaldi de feodo de

Marsham, videlicet xxx acras (puis pater ejusdem Willelmi

Herebertus Cattus tenuit, ei et heredibus suis, tenendum de me

* No Boger is found in the printed lists of the archdeacons of the diocese in the

time of hishop Everard.

t Died in 1153.
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et de nieis in perpetuum roecosooribofl ita bene et libere et per

idem servicium sicut pater suus melius et liberius earn tenuit.

Volo igitur et precipio ut idem WiUetmns et heredes sui habeant et

teneant prefatam terrain libere et quiete et hereditaria honorihee

et pacifiee. per prenominatum servicium. Test : Willelmo et

Staingro' Archidiaconis. Gaufrido rilio Petri dapiferi. magistro

Nieholao, Roberto Crasso. Richerio de Marsham, Roberto Grisio,

Johanne clerico tilio Roberta, Osmundo. Ric. Daniel. Stephano

Ruft'o. Joscel[ino] fratre Willelmi Archidiaconi, Roberto Pincerna

et (i-odefrido fratre suo.

Grant of two pieces of Land by Rooks Goth of Hevingham to

William LB Kat and Lauretta bis wife, tbe one called

Hevidlond and tbe other Brodlonde.

Hiis testibus : Willelmo de Parco de Hevingham, Willelmo
filio suo, Willelmo de Monasterio. Willelmo et Andrea de

-iiaye, Henrico de London. Nieholao et Ilerveo lilii> mis,

Willelmo de Marheshal. Johanne rilio cleriei, Thoma Schade, et

multis aliis.

(tkant of Land by Henky Fitz-Simon to William le Kat in

consideration of a "Pslci or Mayhem."

Sciant presentes et futuri quod ego Henrietta films Simonis de

London coneessi dedi et hac presenti carta conrirmavi Willelmo
le Kat unam peciam teire mee in campo de Dudewik jacentem
super Langfurlong inter terrain Willelmi Spendluue ex parte

oriental] et terrain Hngonia del Hil ex parte occidentali. et abuttat

super terrain Gerard versos austium et Bliper terrain Will.

Aldman vorsna aqnilonem. Et homagium et senTcium Walteri
de Mendham merkatoria quod mihi debuit per annum pro
tribus peciis tenv. scilicet unum clavum gariofili pro tribus

peciis terre qua> aliquando de me tenuit. Quarum una
pecia est medietas de messuagio Alquen. et alia super Wotelond
inter terrain Roberti le Kniht ex parte orientali et terrain

Petri Le Kat ex parte occidentali. Et tertia pecia in crofto quod
f'uit Radulh' Alvetti inter viam regiam ex parte orientali et terrain

que fait Radulri prenominati ex parte occidentali, cum relevii- et

eskaettis et omnibus aliis rebus que mihi accidere possent de
prefato Waltero et suis heredibus. Habendum et tenendum eidem
Willelmo et heredibus suis vel suis assingnatis bene et in pace in

perpetuum sine aliquo seculari servicio, pro pace de mahenio
formata et facta per predictum Willelmum inter prefatum
Walterum ex una parte et me et Richerum filiuni meum ex
altera parte. Et ego Fenricus et heredes mei vel assingnati
mei warrantizabimus. acquitabimus. defendemus predicta tene-
menta et ser\-icia cum eskaettis et releviis et aliis rebus

* Staingrin (Tuiniirin in Le Xevei xms archdeacon of Norwioh in 1174-5. in which
latter year bishop William died in January ; but no William appears to be fonnd in
the lists of archdeacons of Norfolk, Suffolk, or Sudbury about that time.
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inde accidentibus prefato Willelmo et heredibus suis vel suis

assingnatis pro pace de mahenio facta, sicut predictum est, contra
omnes homines et feminas in perpetuum. In cujus rei testi-

monium presens scriptum sigilli mei impressione corroboravi.

Hiis testibus, Johanne de Leem, Johanne de Tudeham, Willelmo
de Parco de Hevingham, Willelmo et Richero filiis suis, Henrico
de Leveshaye, Willelmo et Andrea filiis suis, Reginaldo de
Refham, Johanne filio suo, Willelmo de Monasterio de Heving-
ham, Henrico et Willelmo filiis suis, Eudone Toppais, Petro filio

suo, Rogero Guet, Johanne filio Johannis clerici, Richero Streit,

et multis aliis.

Grant of Villeins by William at Church to William le Kat.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris aut audituris,

ego Willelmus ad Ecclesiam de Hevigham salutem. Noverit

universitas vestra me concessisse dedisse et hac presenti carta

mea confirmasse Willelmo le Kat, de eadem, et heredibus suis

de se et Laurota condam uxore sua procreatis et eorum heredibus

vel asignatis (sic), corpus Johannis Popi et corpus Seyhive matris

sue et corpus Cecilie filie dicte Seyhive servos meos, cum toto tene-

mento et tota sequela eorundem, pro vinginti (sic) solidis argenti

quos michi dedit premanibus. Habendum et tenendum de me
et heredibus meis illi et heredibus suis prenominatis et heredibus

eorum vel asignatis in perpetuum. Reddendo inde annuatim
michi et heredibus meis inium clave de gelofero pro omni
servicio consuetudine et seculari demanda [etc.] . His testibus :

Andrea de Branton, Petro filio suo, Roberto de Bolewik, Will, de

Levishaye, Rogero de Refham, Johanne filio suo, Will, de Park,

Joh. le Clerk, Will, de Thorp, Hen. de Lundune, Richero filio

suo, et multis aliis.

William le Kat of Hevingham

grants to Henry, his eldest son, his whole messuage in

Marsham. Witnesses: Sir Tho. Bardolf, kt., Sir Will, de Whitwell,

kt., Will, de Merceshalle, Will, de Leveshaye, John de Refham,
Henry de London of Hevingham, Andrew de Braunthonne, John
son of Philip de Stratehonne, John Huberd of the same, Richard

Scyet, Henry de Belagh, John le Bond, Christopher de Botheby,

Simon Wrantham, clerk.

Sarra, daughter of Ralph the Smith ("fabri"), of Hevingham,
releases to Ralph Smith (sic) all right in the land formerly her

father's in Hevinghlim. One of the witnesses is Walter Bukeskin,

the King's seneschal at Causton, and another, Henry le Cat.

1277 [-8]. Roger, bishop of Norwich, for himself and his

" nativi " of Hevingham, restores to William de Parco, of

Hevingliam. B6V6B acres of meadow and one of alder-wood "in
stagno," of which he had been disseised by William le Kat and